
ZARZĄDZENIE NR 248/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz §16 pkt 4 uchwały Nr LIX-171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2023 Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 1E8FE919-9FE9-4033-A269-D6E059E2CC75. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75418 Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego 0,00 0,00 0,00

2100 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

2100 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

2100 0,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2100

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2100 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00

2100 0,00

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2100 0,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
248/2023 z dnia 02.10.2023 r.

880 237,00 880 237,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

880 237,00 880 237,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

880 237,00 880 237,00

1 889 763,00 1 889 763,00

1 889 763,00 1 889 763,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 889 763,00 1 889 763,00

22 747,00 3 298,00 26 045,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

22 747,00 3 298,00 26 045,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 747,00 3 298,00 26 045,00

76 692,00 76 692,00

76 692,00 76 692,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

76 692,00 76 692,00

6 606,00 6 606,00

6 606,00 6 606,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 606,00 6 606,00

185 046,00 185 046,00

185 046,00 185 046,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 185 046,00 185 046,00

3 061 091,00 3 298,00 3 064 389,00

Id: 1E8FE919-9FE9-4033-A269-D6E059E2CC75. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

3280 0,00

4740 0,00

4850 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2540 0,00

4750 0,00

4850 0,00

80104 Przedszkola 0,00

2540 0,00

2590 0,00

4750 0,00

4850 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4750 0,00

4850 0,00

80149 0,00

2540 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
248/2023 z dnia 02.10.2023 r.

880 237,00 880 237,00

880 237,00 880 237,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 868 760,00 868 760,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 589,00 9 589,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 888,00 1 888,00

1 912 510,00 3 298,00 1 915 808,00

1 298 235,00 1 298 235,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty – pomoc obywatelom Ukrainy

12 499,00 12 499,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 910 174,00 910 174,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

375 562,00 375 562,00

465 374,00 465 374,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty – pomoc obywatelom Ukrainy

131 083,00 131 083,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
– pomoc obywatelom Ukrainy

223 771,00 223 771,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

78 240,00 78 240,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 280,00 32 280,00

34 917,00 34 917,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 717,00 24 717,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 200,00 10 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

91 237,00 91 237,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty – pomoc obywatelom Ukrainy

91 237,00 91 237,00

Id: 1E8FE919-9FE9-4033-A269-D6E059E2CC75. Przyjęty Strona 1



80153

4860

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3290 0,00

4740 659,00 0,00 659,00

4850 133,00 0,00 133,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00

3290 0,00

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3290 0,00

4740 0,00

4850 651,00 0,00 651,00

Razem:

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

22 747,00 3 298,00 26 045,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

22 747,00 3 298,00 26 045,00

76 692,00 76 692,00

76 692,00 76 692,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

75 900,00 75 900,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 606,00 6 606,00

6 606,00 6 606,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

6 606,00 6 606,00

185 046,00 185 046,00

185 046,00 185 046,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

181 089,00 181 089,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 306,00 3 306,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 061 091,00 3 298,00 3 064 389,00

Id: 1E8FE919-9FE9-4033-A269-D6E059E2CC75. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 248/2023 z dnia 02 października 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 roku

Dz. 801
Zwiększenie  i  przeniesienie środków  w  planach  jednostek  oświatowych  z  Funduszu  Pomocy
otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań na rzecz
pomocy Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku  z  konfliktem zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa.  Środki  te  zgodnie  z  pismem
Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół i Przedszkoli Nr FK.0401.92.GM.2023 z dnia 02
października  2023  roku  zostaną  przeznaczone  na  zakup  podręczników,  ćwiczeń  i  materiałów
edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy – 3 298,00 zł.

Id: 1E8FE919-9FE9-4033-A269-D6E059E2CC75. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 248/2023 z dnia 02 października 2023 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 roku
	Dz. 801

